DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
DIALÉTICA ENTRE TEORIA E PRÁTICA EXPERENCIADO DURANTE O PROCESSO DE
FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de EDMILSON RODRIGUES CHAVES, IDALINA
MARIA SAMPAIO, MACIEL BOMFIM DO NASCIMENTO, CRISTIANA DE PAULA SANTOS,
GERVIZ FERNANDES DE LIMA DAMASCENO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96107

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96107